
Comune di Qualiano

Città Metropolitana di Napoli

Settore 4

Determinazione N. 154 del 12/04/2019

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI DI GARA ED AFFIDAMENTO INCARICO ALLA
DITTA SEBACH S.R.L., PER IL  NOLEGGIO DI BAGNI CHIMICI OCCORRENTI  PER
LO SVOLGIMENTO DEL MERCATO SETTIMANALE.
-  CIG: Z5F27E56D7

	IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO:

che ai sensi dell’art. 50, 107 e 109 del D.Lgs. n.267/2000, il Sindaco con proprio
Decreto n. 3 del 26.02.2019, conferiva al sottoscritto dott. ing. Russo Giuseppe,
l’incarico di Responsabile (Posizione Organizzativa) dei seguenti servizi: SUAP,
Attività produttive, Ambiente, Partecipate, Cimitero e Isola Ecologica, per
l’espletamento delle funzioni di cui al citato art.107 del D.Lgs. n.267/2000;
che con determina del Settore n. 133 del 01.04.2019, veniva impegnata la somma
di € 2.458,30 compreso IVA al 22%, sul capitolo 976/00 del PEG anno 2019, per
garantire la copertura finanziaria relativa al noleggio di bagni chimici per lo
svolgimento del commercio su aree pubbliche nel mercato civico ubicato in Via
Selicelle e Via del Cimitero, con cadenza settimanale di mercoledì;
con il medesimo atto, si determinava di procedere all’acquisto in parola, mediante
richiesta di Offerta R.d.O. sul MEPA;
in data 04.04.2019 con Numero R.d.O. 2268938 veniva formulata la richiesta di
offerta a n. 6 ditte presenti sul MEPA, e precisamente:

Ditta BACHIM da Caserta (Ce);1.
Ditta ESPURGHI SAN NICOLA s.r.l. da Caserta;2.
Ditta GVA s.r.l. da Brindisi;3.
Ditta I.S.E. ECOLOGIA & SERVIZI da Siano (Sa);4.
Ditta NOBA s.r.l. da Ariano Irpino (Av);5.
Ditta SEBACH S.p.A. da Cartaldo (Fi);6.

che in data 12.04.2019 è stata esperita la gara in parola, dalla quale è risultata
affidataria la ditta SEBACH s.r.l. con sede in Via Fiorentina, 109 – Certaldo (FI) –
P.IVA 03912150483, che ha offerto il noleggio dei bagni in parola           €
138,00/giorno, oltre IVA come per legge;
ritenuto opportuno provvedere all’approvazione degli atti di gara ed aggiudicare
definitivamente l’appalto alla ditta SEBACH srl:



	DETERMINA

	Prendere atto della narrativa che precede e per l’effetto:

	di approvare gli atti di gara di cui alla R.d.O. n. 2268938;1.

	affidare alla ditta SEBACH s.r.l. con sede in Via Fiorentina, 109 – Certaldo (FI) –
P.IVA 03912150483, al prezzo di € 138,00/giorno oltre IVA al 22%, l’incarico per il
noleggio di bagni chimici per lo svolgimento del commercio su aree pubbliche nel
mercato civico ubicato in Via Selicelle e Via del Cimitero, con cadenza settimanale
di mercoledì, con decorrenza 17.04.2019 e per mesi tre;

2.

	dare atto che l’incarico in parola potrà essere prorogato previa comunicazione
scritta dell’Amministrazione Comunale;

3.

  Il Responsabile del Settore

       Dott. in Ing. Russo Giuseppe


